023.12

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 18/10                                                  São Luís, 8 de fevereiro de 2010.

O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
16ª REGIÃO, no exercício eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais
e regimentais, tendo em vista o constante no PA-056/2010, bem como na Resolução
Administrativa nº 015/10, publicada no Diário da Justiça do Estado de 01 de fevereiro
do corrente ano,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, ELENICE ROOS SANTOS do cargo da

carreira de Técnico Judiciário - Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 01, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, com efeitos a contar de 18 de janeiro do
corrente ano, nos termos do artigo 34 da Lei nº 8.112/90.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS